
 

Российская Федерация Ивановская область 

Ильинский муниципальный район 

Ивашевское сельское поселение 

 

Совет Ивашевского сельского поселения 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 17.07.2019 года                                             № 163 

 
О внесении изменений в решение Совета Ивашевского сельского 

поселения от 18.10.2017 № 94 «О пенсионном обеспечении  лиц, 

замещавших должности муниципальной службы и выборных 

должностных  лиц  в органах местного самоуправления             

Ивашевского сельского поселения »  
 

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 29.12.2015 N 388-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки 

исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения 

критериев нуждаемости", в целях обеспечения функционирования на 

территории Ивашевского сельского поселения Единой государственной 

информационной системы социального обеспечения,    

             Совет Ивашевского сельского поселения р е ш и л: 

 1. Внести в решение Совета Ивашевского сельского поселения от 

18.12.2017 № 94 «О пенсионном обеспечении  лиц, замещавших должности 

муниципальной службы и выборный должностных лиц в органах местного 

самоуправления Ивашевского сельского поселения» следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 к постановлению дополнить статьей 10.1. следующего 

содержания: 

Статья  10.1. Информационное обеспечение предоставления  

доплаты к пенсии 

Информация о назначении и выплате в соответствии с настоящим Порядком 

доплаты к пенсии размещается в Единой государственной информационной 

системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной 

информации в Единой государственной информационной системе социального 

обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 

17.07.1999 N 178-ФЗ "О государственной социальной помощи"». 

1.2. Приложение 2 к постановлению дополнить статьей 7.1. следующего 

содержания: 

«Статья  7.1. Информационное обеспечение предоставления                      

доплаты к пенсии 

Информация о назначении и выплате в соответствии с настоящим Порядком 

доплаты к пенсии размещается в Единой государственной информационной 

системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной 

информации в Единой государственной информационной системе социального 

consultantplus://offline/ref=582203C40BD71542B265BC8267E0B24CD897BE2EB3F9A94D57B3E42AF21C5A6F7BA39939D50ABE2BbDlEJ
consultantplus://offline/ref=07514055834D34FD0F41D3ED3EA022B7A94F4AAE39C6F4AC15DF23DB9BA133G


 

обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 

17.07.1999 N 178-ФЗ "О государственной социальной помощи".». 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.37 Устава 

Ивашевского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

Администрации Ивашевского сельского поселения. 

 

 

  Глава Ивашевского сельского поселения:                           Е.В.Касимова 

 

 

Председатель Совета 

Ивашевского сельского поселения:                                          В.А.Дружинин 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=07514055834D34FD0F41D3ED3EA022B7A94F4AAE39C6F4AC15DF23DB9BA133G

